
 
UCHWAŁA NR 324/2017 

ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 20 września 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2017 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) oraz § 10 uchwały Nr XXIII/190/16 Rady Powiatu w Koszalinie 

z dnia 16 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Koszalińskiego na rok 2017, uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu na rok 2017 poprzez przeniesienia wydat-

ków w działach, rozdziałach oraz między rozdziałami i paragrafami na kwotę 140.310,00 zł. 

2. Zmiany w planie wydatków przedstawia załącznik nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmiany nie powodują zmian w ogólnych kwotach budżetu i wyniku finansowym. 

§ 3. Uchwała stanowi podstawę korekty planu finansowego budżetu Powiatu Koszalińskiego na 2017 rok. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do budżetu Powiatu na rok 2017. 

 

 STAROSTA 

 

Marian Hermanowicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 16 listopada 2017 r.

Poz. 4655



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 55 380,00 55 380,00
75020 Starostwa powiatowe 55 380,00 55 380,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 30 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 380,00 25 380,00

Zakup streamera w ramce rack 18 900,00 0,00

Zakup urządzenia wielofunkcyjnego 700,00 0,00

Zakup zasilacza centralnego do serwerowni 900,00 0,00

Zakup komputerów 350,00 0,00

Zakup serwera 3 900,00 0,00

Zakup skanera A3 - 2 szt. 630,00 0,00

Zakup urządzenia wielofunkcyjnego kolor Xerox 0,00 25 380,00

852 POMOC SPOŁECZNA 79 930,00 79 930,00
85202 Domy pomocy społecznej 69 930,00 79 930,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 230,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 40 000,00

4220 Zakup środków żywności 60 000,00 0,00

4260 Zakup energii 4 700,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 500,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 38 930,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 500,00

85218 Powiatowe centrum pomocy rodzinie 1 350,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 350,00 0,00

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 8 650,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00

4260 Zakup energii 500,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 3 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 320,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 330,00 0,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA
5 000,00 5 000,00

90095 Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00

140 310,00 140 310,00SUMA

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W BUDŻECIE POWIATU NA 2017 ROK

WYDATKI
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 324/2017
Zarządu Powiatu w Koszalinie
z dnia 20 września 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4655



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

60 380,00 60 380,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 55 380,00 55 380,00

75020 Starostwa powiatowe 55 380,00 55 380,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 30 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 380,00 25 380,00

Zakup streamera w ramce rack 18 900,00 0,00

Zakup urządzenia wielofunkcyjnego 700,00 0,00

Zakup zasilacza centralnego do serwerowni 900,00 0,00

Zakup komputerów 350,00 0,00

Zakup serwera 3 900,00 0,00

Zakup skanera A3 - 2 szt. 630,00 0,00

Zakup urządzenia wielofunkcyjnego kolor Xerox 0,00 25 380,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA
5 000,00 5 000,00

90095 Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00

69 930,00 69 930,00

852 POMOC SPOŁECZNA 69 930,00 69 930,00

85202 Domy pomocy społecznej 69 930,00 69 930,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 230,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 30 000,00

4220 Zakup środków żywności 60 000,00 0,00

4260 Zakup energii 4 700,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 500,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 38 930,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 500,00

0,00 10 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 0,00 10 000,00

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00

10 000,00 0,00

852 POMOC SPOŁECZNA 10 000,00 0,00

WYDATKI
Wyszczególnienie

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W PARSOWIE

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W KOSZALINIE

STAROSTWO POWIATOWE W KOSZALINIE

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W JEDNOSTKACH ORGANIZACYJNYCH POWIATU NA 2017 ROK

Dział Rozdz. §

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYCH BIELICACH

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 324/2017
Zarządu Powiatu w Koszalinie
z dnia 20 września 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4655



zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

WYDATKI
WyszczególnienieDział Rozdz. §

85218 Powiatowe centrum pomocy rodzinie 1 350,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 350,00 0,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej
8 650,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00

4260 Zakup energii 500,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 3 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 320,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 330,00 0,00

140 310,00 140 310,00SUMA

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4655


		2017-11-16T09:22:24+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




